[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.10.2024  №  609
г. Тейково
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 26.04.2023 № 280 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Многоотраслевое производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» в целях возмещения недополученных доходов, возникающих из-за разницы между экономически обоснованным  тарифом и размером платы населения за одну помывку в общем отделении бань городского округа Тейково Ивановской области, установленным органом местного самоуправления»
В соответствии с решением городской Думы городского округа Тейково Ивановской области  от 27.09.2024 № 73 «О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Тейково Ивановской области от 15.12.2023 № 124 «О бюджете города Тейково на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», протоколом № 1 заседания комиссии по тарифному регулированию в городском округе Тейково Ивановской области от 2 октября 2024  администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области  от 26.04.2023 № 280 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Многоотраслевое производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» в целях возмещения недополученных доходов, возникающих из-за разницы между экономически обоснованным  тарифом и размером платы населения за одну помывку в общем отделении бань городского округа Тейково Ивановской области, установленным органом местного самоуправления» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению в пункте 2.11 слова «1 928 780 рублей 00 копейки» заменить словами «3 369 207 рублей 75 копеек».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково

Ивановской области                                                                     С.А. Семенова